Decorative Radiators

Karta produktu
7/24/2025 Fa ro V

Poland - Purmo

Elegancki, profilowany design

+ ldealne rozwigzanie przy ograniczonej powierzchni $ciany
 Grzejnik z przytaczem srodkowym

* Mozliwos¢ obrotu dla podtaczenia od géry

» Wuysokiej jakosci wieszak na reczniki ze stali nierdzewnej



Opis

FaroV to idealny wybér dla zwolennikéw mniej surowych, ale wciaz nowoczesnych wnetrz. Ten pionowy grzejnik
dekoracyjny idealnie nadaje sie do montazu na waskiej $cianie. Jego ptyta czotowa jest ozdobiona delikatnym profilowaniem,
ktére dodaje catej konstrukcji lekkosci i elegancji. Wyjatkowo zaprojektowana ostona gorna doskonale wspotgra ze stylowym
frontem. Dob6r odpowiedniego koloru potrafi wydobyé z grzejnika Faro dodatkowe walory dekoracyjne. Standardowe
wykonczenie grzejnika w kolorze biatym RAL 9016. Inne kolory z palety RAL na zamdéwienie. Okres gwarancji wynosi 10 lat.

Obszar zastosowania

Faro V jest idealny do przestrzeni mieszkalnych i komercyjnych, gdzie przestrzen na $cianie jest ograniczona. Jest to potezne
zrodto ciepta z fabrycznie zamontowanymi stalowymi ptytami, panelami bocznymi i gérnym grillem. Odpowiedni do
2-rurowych systemow grzewczych z 6 ztgczami 2" BSP.

Kryteria wyboru

Uzyj Kalkulatora Zapotrzebowania na Ciepto, aby okresli¢ wymagang moc grzewcza z zakresu Faro V.

Podstawowe instrukcje uzytkownika

Tekst: W opakowaniu znajduja sie kratka wentylacyjna i zestawy wtyczek. Zawory termostatyczne do grzejnikéw moga byc
zainstalowane w celu regulacji temperatury w pomieszczeniu. Grzejnik powinien by¢ solidnie przymocowany do $ciany za
pomoca dotgczonych uchwytow, srub i kotkdw. Dla zwiekszenia funkcjonalnosci dostepny jest stalowy wieszak na reczniki.

Specyfikatory tekstu recepty

Pionowy grzejnik dekoracyjny z profilowana ptyta czotows, tagodnie wykonczonymi krawedziami i ostonami bocznymi. To
$wietny wybor dla zwolennikdéw mniej surowych, ale wciaz nowoczesnych wnetrz. Ten pionowy grzejnik pokojowy idealnie
nadaje sie do montazu na waskiej Scianie. Produkowany w kolorze RAL 9016, inne kolory z palety RAL na zaméwienie.
Przytacza: 4 x G 1/2" od dotu; 2 x G 1/2" od gory - do montazu odpowietrznika i korka. Zawieszenia, korki i odpowietrznik w
komplecie z grzejnikiem.10 lat gwarancji.

Gwarancja

10-letnia gwarancja jakosci jest udzielana pod warunkiem nabycia produktu od autoryzowanego
dystrybutora Purmo Group Poland sp. z 0.0. Na wszystkie komponenty elektryczne gwarancja
udzielana jest na okres 2 lat.
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Specyfikacja

Funkcja Jednostka Wartos¢

Etim Class ECO1022 - Grzejnik ptytowy
Materiat Stal

Rodzaj 20,21,22

Rodzaj powierzchni ptyty czotowej Ptaski gtadki

Z wodono$na ptyta czotowa No

Do pomieszczenia wilgotnego No

Wysokoé¢ milimetr (mm) 1500, 1800, 1950, 2100

Dtugos¢ milimetr (mm) 300, 450, 600, 750

Gtebokoé¢ milimetr (mm) 82,107

Emisja ciepta zgodnie zEN 442 20°C-  Watt (W) 436, 459, 495, 521,532 ..1273,1276, 1421,
55/45 1500, 1574

Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20 °C -  Watt (W) 846, 881, 949, 955, 1008 ... 2471, 2473,
75/65 2781,2928, 3066

Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20°C - Watt (W) 488, 513,553, 583, 594 ... 1424, 1427,

70/40

1593, 1680, 1763

Moc cieplna potwierdzona przez
laboratorium certyfikacyjne wg EN 442

Yes

Wuyktadnik potegowy n

1.2671,1.2746,1.2753,1.276,1.2802 ...
1.3101,1.3139, 1.314, 1.3143,1.3178

Maks. ci$nienie robocze

Pressure (bar)

10

Zawartos¢ wody (pojemnoéc)

Litre ()

4,4.05,4.8,4.85,5.2..1215,13,13.05,
13.9,13.95

Kolor standardowy Yes

Kolor Biaty
Numer RAL 9016
Oznaczenie potysku Btyszczacy
Przyspawane uchwyty mocujace No

Z ostonami bocznymi Yes

Z pokrywa gérna No
Sktadany Yes

Liczba standardowych przytaczy 4

Przytacze 1, na dole po lewej

Strumien wlotowy

Przytacze 8, na dole po prawej

Strumien wylotowy

Przytacze BC, na dole posrodku

Podwajne przytacze, doptyw-odptyw

Rozmiar gwintu (w calach)

1/2 cala

Zt3cze gwintowe

Gwint wewnetrzny

Z przytaczem jednopunktowym

No

Ze zkgczem odpowietrzajacym

Yes
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Funkcja Jednostka Wartosc¢
Z odpowietrznikiem Yes

Z mozliwoscig spustu (wyprowadzenie) Yes

Z zaworem spustowym No

Ze zintegrowanym zaworem No
termostatycznym

Z gtowicg termostatyczng No

Ze wspornikami $ciennymi Yes

Do elementu elektrycznego No

Z grzatka elektryczna No

Z zaslepka zaworu Yes

Z materiatem montazowym Yes
Odpowiedni do uchwytu na reczniki Yes

Z wieszakiem/uchwytem na recznik No

Z wneka na recznik No
Odpowiedni do pétki No
Kierunek montazu Pionowy

Czynnik K

5.307,5.985, 6.127,6.2, 6.465 ... 15.337,
15.531,16.284, 17.449, 18.603

Emisja ciepta zgodnie z EN 442 20 °C -

1689, 1778, 2020, 2129, 2443 ... 3920,

55/45 (Btu/h) 4118, 4139, 4848, 5118
Maks. temperatura pracy Degrees celsius (°C) 110

Liczba uchwytéw Sciennych 3

C02/kg ekwiwalent na kg materiatu 2.8

Emisja ciepta zgodnie z EN 442 20 °C -
75/65 (Btu/h)

3258, 3439, 3917, 4122, 4739 ... 7650,
8022, 8052, 9489, 9990

Watt absolutny Watt (W)

846, 881, 949, 955, 1008 ... 2471, 2473,
2781, 2928, 3066

C02/kg ekwiwalent na kW dostarczonego
ciepta przez artykuty

54.66

Waga Kilogram (kg)

27.25,29.8,30M, 31.72, 32.45 ... 79.82,
81.54,85.23, 86.79, 93.24
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Dokumentacja

Opis dokumentu

New_Kos V-Faro V side view

Rzeczy

Local Code

FMW2018003011300
FMW2018004511300
FMW2018006011300
FMW2018007511300
FMW2019503011300
FMW2019504511300
FMW2019506011300
FMW2019507511300
FMW2021003011300
FMW2021004511300
FMW2021006011300
FMW2021007511300
FMW2115003011300
FMW2115004511300
FMW2115006011300
FMW2115007511300
FMW2118003011300
FMW2118004511300
FMW2118006011300
FMW2118007511300
FMW2119503011300
FMW2119504511300
FMW2119506011300
FMW2119507511300
FMW2121003011300
FMW2121004511300
FMW2121006011300
FMW2121007511300
FMW2215003011300
FMW2215004511300
FMW2215006011300
FMW2215007511300
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Typ dokumentu

Rysunek techniczny

Kod artykutu

FMW2018003011300
FMW2018004511300
FMW2018006011300
FMW2018007511300
FMW2019503011300
FMW2019504511300
FMW2019506011300
FMW2019507511300
FMW2021003011300
FMW2021004511300
FMW2021006011300
FMW2021007511300
FMW2115003011300
FMW2115004511300
FMW2115006011300
FMW2115007511300
FMW2118003011300
FMW2118004511300
FMW2118006011300
FMW2118007511300
FMW2119503011300
FMW2119504511300
FMW2119506011300
FMW2119507511300
FMW2121003011300
FMW2121004511300
FMW2121006011300
FMW2121007511300
FMW2215003011300
FMW2215004511300
FMW2215006011300
FMW2215007511300

Link
https://asset.productmarketingcloud.co

m/api/assetstorage/3577_1a009d91-67f
d-428d-9f77-e07c1baacdc9

Kod przedmiotu


https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_1a009d91-67fd-428d-9f77-e07c1baacdc9

Local Code Kod artykutu Kod przedmiotu
FMW2218003011300 FMW2218003011300
FMW2218004511300 FMW2218004511300
FMW2218006011300 FMW2218006011300
FMW2218007511300 FMW2218007511300
FMW2219503011300 FMW2219503011300
FMW2219504511300 FMW2219504511300
FMW2219506011300 FMW2219506011300
FMW2219507511300 FMW2219507511300
FMW2221003011300 FMW2221003011300
FMW2221004511300 FMW2221004511300
FMW2221006011300 FMW2221006011300
FMW2221007511300 FMW2221007511300
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